
BIOMEDICÍNSKÝ TECHNIK / INŽENÝR 
ABSOLVENT/ABSOLVENTKA 

 
Kroměřížská nemocnice a.s. 

 
 
Jsme nemocnice s bohatou tradicí a výbornou dopravní dostupností. Disponujeme 
špičkovým přístrojovým vybavením. Naše oddělení jsou akreditována pro vzdělávání, 
podporujeme týmovou spolupráci a ducha. Odborné vedení je Vám vždy k dispozici. 
  
  
NÁPLŇ PRÁCE 

• Zajišťování oprav a servisu zdravotnické přístrojové techniky v rámci zákona o 
zdravotnických prostředcích 

• Práce v terénu na odděleních nemocnice 
• Komunikace s dodavateli zdravotnické techniky a personálem nemocnice za účelem 

zajištění servisu a testování zdrav. techniky 
• Spolupráce s vedoucím oddělení zdrav. techniky při pořizování posuzované zdrav. 

techniky 
• Spolupráce při zadávání veřejných zakázek 
• Spolupráce na správě měřidel a laboratorního vybavení 

  
POŽADUJEME 

• Studijní obor VŠ (Bc.), biomedicínský technik nebo VŠ (Ing.) biomedicínský inženýr, 
případně VŠ (Bc., Ing.) elektrotechnického zaměření + akreditovaný kvalifikační kurz v 
oboru biomedicínské inženýrství dle zákona 96/2004Sb. v platném znění 

• Znalost práce s PC (prostředí Windows, MS Office) 
• Absolvování školení vyhlášky 50/1978 Sb. § 5 nebo 6 (možno po dohodě absolvovat v 

rámci zaměstnaneckého poměru) 
• Znalost anglického jazyka – výhodou  
• Znalost zákona o veřejných zakázkách – výhodou 
• Zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost související s výkonem povolání 
• Příjemné vystupování, pečlivost, spolehlivost, schopnost spolupráce v týmu 

  
NABÍZÍME 



• Výborné mzdové podmínky: tarifní mzda dle dosaženého vzdělání, náročnosti 
vykonávané práce a délky praxe, osobní ohodnocení, výkonnostní bonusy, 
mimořádné odměny    

• Rychlé nabývání odborných praktických zkušeností a dovedností 
• Úhradu nákladů specializačního vzdělávání a odbornou administrativní podporu 

v celém jeho průběhu 
• Příspěvek na penzijní připojištění 
• Možnost roční odměny ve výši měsíční mzdy 
• Dárkové poukazy do nemocniční lékárny 
• Nadstandardní pokoje při léčbě v nemocnici pro rodinu zaměstnance 
• Zvýhodněné parkování v areálu nemocnice 
• Výhodné tarify mobilních operátorů pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky 
• 5 týdnů řádné dovolené 
• Příspěvek na stravování 

 
 
MOŽNÝ NÁSTUP 
Ihned 
 
KONTAKT 
 
Denisa Procházková, tel.: 739 577 949,  
email: denisa.prochazkova@nem-km.cz 
 
 

 
 


	BIOMEDICÍNSKÝ TECHNIK / INŽENÝR
	NÁPLŇ PRÁCE
	POŽADUJEME
	NABÍZÍME
	MOŽNÝ NÁSTUP


